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TransAtlantic fortsätter processen med en uppdelning av koncernen, 
ser över kapitalstrukturen, genomför förvärvet av Österströms och 
överväger ytterligare förvärv 
 
 
 
Uppdelning av koncernen och kapitalstruktur 
 
Styrelsen har beslutat att fortsätta processen med en uppdelning av koncernen med 
sikte på att skapa två välkapitaliserade och välpositionerade fristående enheter, 
Rederi AB TransAtlantic och Trans Viking Offshore A/S. Målsättningen är att dela ut 
Trans Viking Offshore A/S till aktieägarna enligt de så kallade lex Asea-reglerna och 
notera bolaget på Oslobörsen under 2012. Rederi AB TransAtlantic ska fortsatt vara 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm. 
 
För att säkerställa båda verksamheternas handlingsfrihet i pågående 
omstrukturering och strategiska utveckling, avser styrelsen att föreslå på en extra 
stämma under hösten, en företrädesemission i Rederi AB TransAtlantic. Styrelsen har 
ännu inte beslutat om storlek och övriga villkor för emissionen men bedömer att den 
kommer bli i storleksordningen MSEK 500. Emissionsbeloppet är avhängt ett 
eventuellt förvärv av SBS Marine Ltd (se nedan). TransAtlantics huvudägare Kistefos 
AS har meddelat att denne avser att teckna sin andel av emissionen. 
 
Förvärvet av rederi- och logistikföretaget Österströms slutfört idag  
 
TransAtlantics förvärv av rederi- och logistikföretaget Österströms International AB 
har slutförts idag den 8 juni. Österströms International AB hade 2010 en omsättning 
om MSEK 900 med cirka 400 anställda. Förvärvet av Österströms stärker 
TransAtlantics position som ett av de ledande rederierna i Sverige och lägger en 
fortsatt stabil grund för utökad service i Östersjön. 
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Verksamheten i Österströms International AB kommer att integreras i Affärsområde 
Industrial Shipping. Affärsområdet kommer i och med förvärvet att bestå av fem 
divisioner; Bulk, Container, RoRo Baltic, ShortSea Bulk samt Integrated Logistics.  
Affärsområdets omsättning uppgick till MSEK 2 800 för 2010 proforma. 
Fartygsflottan består av 48 fartyg, som är hel- eller delvis ägda samt fartyg 
inchartade på kortare eller längre perioder.  
 
Affärsområdet kommer fortsättningsvis att verka under namnet TransAtlantic. Det 
är styrelsens bedömning att integrationen av Österströms ger förutsättningar för 
kostnadsrationaliseringar. 
 
Styrelsen har utsett Percy Österström som chef för Affärsområde Industrial Shipping. 
Percy Österström kvarstår som verkställande direktör för dotterbolagen Österströms 
International AB och Österströms Rederi AB. 
 
I anslutning till förvärvet av Österströms har en ny koncernledning utsetts i 
TransAtlantic. Denna består av Rolf Skaarberg VD, Gunnar Modalen CFO, Britta 
Stolt HR chef, Christian W. Berg chef Affärsområde Offshore/Icebreaking samt Percy 
Österström chef Affärsområde Industrial Shipping. 
 
Flytt av huvudkontor 
 
Styrelsen har också tagit beslut om att flytta huvudkontoret för TransAtlantic från 
Skärhamn på Tjörn till Göteborg. Denna beräknas vara genomförd runt årsskiftet 
2011/2012. Anledningen till förändringen är större närhet till kunder, leverantörer, 
branschorganisationer, banker och externa rådgivare etc. Det nuvarande 
huvudkontoret i Skärhamn kommer därmed att avvecklas. 
 
Trans Vikings etablering i Danmark samt övervägande av ett strategiskt förvärv 
 
Etableringen av offshoreverksamheten, Trans Viking Offshore A/S, inklusive flytt av 
dess huvudkontor till Köpenhamn fortskrider enligt plan och bedöms vara 
genomfört i slutet av 2011. Den svenska verksamheten, som består av fartygsdrift av 
svenska statens isbrytare och drift av de egna tre kombinerade AHTS-fartygen, 
kommer att flyttas från Skärhamn till Göteborg. 
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Affärsområde Offshore består av sex offshorefartyg samt två nybyggnadskontrakt 
med leverans 2011/2012. Affärsområdets fartyg verkar på marknader för arktisk 
offshore, på offshorespotmarknaden i Nordsjön samt i den globala offshoresektorn. 
Affärsområdet omsatte 2010 cirka MSEK 300.  
 
De medlemmar av styrelsen som är oberoende av huvudägaren Kistefos AS har 
beslutat inleda förhandlingar med Kistefos AS om ett eventuellt förvärv av ett helägt  
dotterbolag i Kistefos koncernen, SBS Marine Ltd, ett brittiskt offshorerederi baserat i 
Aberdeen. Bolaget opererar en flotta om fem moderna och ett äldre PSV-fartyg. SBS 
Marine omsätter för närvarande cirka MSEK 200 på årsbasis. Ett eventuellt förvärv 
bedöms ske kontant. 
 
 
 
 
 
Pressmeddelandet om förvärvet av Österströms International AB, uppdelningen av koncernen m.m. 
publicerades den 31 mars 2011. 
 
 
 

För ytterligare information kontakta verkställande direktör Rolf Skaarberg, 
 telefon 0304-67470. 

 

Rederi AB TransAtlantic är ett ledande svenskt rederi. Verksamheten är indelad i två affärsområden; 
Industrial Shipping och Offshore/Icebreaking. Verksamheten inom Affärsområde Industrial Shipping 
är uppdelad i fem divisioner; Bulk, Container, RoRo Baltic, Shortsea Bulk och Integrated Logistics. 
Fartygsflottan består av 54 fartyg samt två ankarhanteringsfartyg under beställning med leverans 
2011/2012 samt fartyg inchartrade på kortare perioder. Bolaget har ca 1 100 anställda. Omsättningen 
för 2010 uppgick till MSEK 3 100 proforma. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ OMX 
Stockholm, segment Small Cap. 

 

Informationen är sådan som TransAtlantic är skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 8 juni 2011 kl. 15.00. 


